Flacons et bidons
LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement
71
71
Flacons carrés en verre sodocalcique
•	flacons	en	verre	ambré	:	pour	l'utilisation	avec
des produits sensibles à la lumière
•	flacons	de	sécurité	en	verre	ambré	avec	gaine
plastique	non	autoclavable
•	capuchons	à	vis	voir	page	70
•	les	 flacons	 en	 verre	 ambré	 sont	 stérilisables
jusqu’à	 +140°C	 (bouchons	 résistants	 à	 cette
température sur demande)
verre clair ou verre ambré
ou verre ambré gainé
avec filetage DIN
Flacons ronds en verre sodocalcique
flacons carrés en verre sodocalcique sans capuchon
capacité l x p x h mm filetage référence Prix HT référence Prix HT référence Prix HT
verre clair verre ambré verre ambré gainé
100 ml 49 x 49 x 119 mm GL32 GW2391   GW2401   GW2411
250 ml 64 x 64 x 155 mm GL32 GW2392   GW2402   GW2412
500 ml 77 x 77 x 186 mm GL32 GW2393   GW2403   GW2413
1000 ml 96 x 96 x 223 mm GL45 GW2394   GW2404   GW2414
	flacons carrés : gagnez jusqu'à 20%
de place par rapport aux flacons ronds
	faces légèrement bombées :
assure une bonne convection
lors de la stérilisation
	coins arrondis : nettoyage facile
(même en machine à laver)
flacons à parois verticales en verre sodocalcique
capacité dimensions référence Prix HT référence Prix HT
avec capuchon vinyle capuchon PTFE -
intérieur mousse de LDPE
60 ml Ø 55 x   h48 mm GW640060 les 216   GW650060 les 216
125 ml Ø 60 x   h68 mm GW640125 les 144   GW650125 les 144
180 ml Ø 66 x   h79 mm GW640180 les 24   GW650180 les 24
250 ml Ø 73 x   h88 mm GW640250 les 24   GW650250 les 24
500 ml Ø 91 x   h95 mm GW640500 les 12   GW650500 les 12
1000 ml Ø 95 x h170 mm GW641000 les 12   GW651000 les 12
flacons à parois verticales - finition demi-rond - en verre sodocalcique
capacité dimensions référence Prix HT référence Prix HT
avec capuchon vinyle capuchon PTFE -
intérieur mousse de LDPE
30 ml Ø 34 x   h68 mm GW66030 les 432   GW67030 les 432
60 ml Ø 42 x   h83 mm GW66060 les 288   GW67060 les 288
125 ml Ø 51 x h102 mm GW66125 les 144   GW67125 les 144
250 ml Ø 62 x h127 mm GW66250 les 96   GW67250 les 96
500 ml Ø 76 x h145 mm GW66500 les 48   GW67500 les 48
•	flacon	en	verre	sodocalcique	type	III	à	col	large
et	parois	verticales
•	capuchon	plastique	avec	 revêtement	 interne
en	vinyle	recouvert	de	plastique	pour	un	usage
général
•	capuchon	plastique	avec	 revêtement	 interne
en	 LDPE	 recouvert	 de	 PTFE	 :	 très	 bonne
résistance	chimique